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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Re.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: wwav hidaa.gov.al, E-mail: infofihidaa.eov.al

Nr. Indeksi

ne ILDKPK.

dhe Vit RNRONINS

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij,
t& bashkéshortit/es bashk&jetuesit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1¢ detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, dat& 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté€ 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, dat& 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

T [T

Funksioni

GJYQTAR SHKALLA E PARE E RRETHIT GJYQESORE KORCE

Institucioni dhe adresa
GJYKATA E RRETHIT GJYQESORE KORCE

Data ¢ emérimit né funksionin g€ kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

16.05.1995 08.03.2019 _

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 16 1é zgjedhurve dhe 1¢ disa népunésve publiké ”, | ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lartg t&€ Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konfliktit t€ interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i [LDKPKI-s&, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, & ekzistojn& né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasgyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

Besnik Shehu i 2
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Nuk ka ndryshime shtese apo pakesim ne siperfage,kryerje
veprimesh ne vlere leku apo valute si brenda dhe jashte
Shqiperise,te pjeses takuese ne pasurite bashkeshortore,te
drejtat reale mbi pasurite e paluajtshme te dek aruara me
pare jane Y2 piese te pandare.

Sende me vlere te vecante mbi 300.000 leke nuk
disponojme si subjekt ashtu dhe pjestare te familjes.Nuk
disponoje aksione te letrave me vlere

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat€ 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té vegant& mbi 300 000 leké;
¢) vlergn e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

| -Bi Shehu ﬂ’

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té fif.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jasht& territorit t& Shqipéris€, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe
Jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31

Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

| Kam perfituar pagen mujore si gjyqtaré neto ne shumen 119.789 leke Totali
| vietore shuma 1,437,174 leke Te ardhurat te siguruara nga leshimi me gera i

baneses ne qgvtetin e Durresit sipas kontrates te lidhur me shtetasin
gerramarres _me Joly rep-kol 21.01.2017 deri ne daten
30.12.2018 ne kestin mujor 20.000 lek dhe nga muaji Shtator 2018 me kestin
mujor 30.000 leke ne shumen totale eshte 280.000 leke(me derdhje Kontrate
e ci]aﬂ vazhdim Shuma e siguruar nga kontrata e shitjes me nr

rep .| dt 30.11.2017 te shitjes se makines tip Audi 2500 Euro se
bashku me shumen 1750 Euro te marre hua tek shtetasjg

119789(njeqind e nentembedhjete
mije e shtateqind e tetedhjete ¢
nente}leke 1.437.174(nje milion e
katergin e tridhjete ¢ shtate mije e
njeqind e shtatedhjete e kater)leke
280.000 leke(dyqind e tetedhjete
mije)20.000(njezetmije)
30.000(tridhjete mije)
2500(dymije e peseqind) Euro

.sipas Deklarates MNoteriale dt 04.12.2018 eshie perdorur per pagesen e
kestit te pare 25% per nje makine Skoda YETI{shuma totale 17.000 Euro)
4.250,00 euro Kesti mujore ne shumen 245 euro per kontrate geraje Leasing

oD - Ilko! date 20.02.2018 me Banken | b= i

sh.a

1 7.000(shtatembedhjete mije)eurc
245{dyqind e dyzet e pese)euro
4.250,00(kater mije e dygind e
pesedhjete)euro

Bashkeshortja Elizeta Shehwu si juriste prane OSHEE-Dega Korce date 10.11.2015
Sipas vertetimit te pages niveli i pages mujore 65000 leke bruto ne total 841.000 leke
dhe paga neto mujore 53,549 shtuar shperpblim ne fund te viitit ¢ ardhura neto
vietore 690,438 leke

65.000(gjashtedhjcte e pese mije)leke
841.000(teteqind e dyzet e nje
mije)leke53.549(pesedhjete e tre mije
e peseqind e dyzet ¢ nente)leke
690.438(gjateqind e nentedhjete mije
e katergind e tridhiete e tete)leke

Djali tjeter Shehu i eshte hapur nje llogari bankare ne vitin 2009 ne shumen

30.000 leke fillimisht dhe akiualisht siipas interesit bankar shifra per vitin 2018 eshte
41.247.82 leke. Dijali Redon Shehu madhor aktualisht i punesuar prane Regency
Casino(Tajvani) me pune banakier per periudhen Janar-Dhjetor 2018 sipas aktit
bankare ka perfituar pagen bruto ne shumen 56.084 Ieke ne total shumen 673.008
ndersa paga neto 46.412 leke ne total shumen 556.944 leke

30.000(tridhjete mijejleke
41.247,82leke(dyzete € nje mije ¢
dyqind e dyzet € shiate pike
tetedhjete e dy) leke
56.084{pesedhjete e gjashte mije e
zero tetedhjete e kater)leke

Nuk jemi pjesmarres ne borde dhe nuk disponojme aksione si familje.

673.008({gjashteqind e shiatedhjete e
tre mije ¢ ZEero Zero
tete)leke 46.412(dyzel e gjashie mije
¢ katergind e dymbedhjete)leke

556.944{peseqind e pesedhjete e
giashte mije e nenteqind e dyzet e
kater)cke

Nése ky formail éshté | pamjafiveshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje 1é tif.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

|

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1& tretéve etj.) qé
ckzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipéris€, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
1 méparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit &
deklarimit.

Té dhgnat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kontrate kredi bankare me hipoteke nr

date 19.01.2012 me afat 180 muaj ne shumen 4.600.000
leke pranc Ml Baok Eshte shiyer per periudhe
Janar-Dhejtor 2018 kesti ne shumen 39.600 leke, ne
muaj ne total eshte shlyer shuma 266.853 tleke
principal dhe interesat ne shumen 208.347 leke
Gjendja per tu shiyer 3..068.791.18 leke

Shuma e

marre kredi

4.600.000(katermilion e gjashtegind
mije} leke Kesti mujor
39.600(tridhjete ¢ nente mije ¢
gjashtegind) lekeNe total eshte
shlyer 266.853(dygindgjashiedhjete
e gjashte e teteqind ¢ pesechiete e
tre)

shi yer

Mbetur per
shuma

3.338.862.5%re

milion ¢ tregind ¢
pesedhjete € fete mije
e tetgind e
giashtedhjele e dy e
pesedhjete e

Kontrata e kredise konsumatore date 13032017 ne
shumen 150.000 leke me afat 1({nje)viecare.shlyer me
kestin mujor 13.266.98 leke.mbetur per vitin 2018 39.800
leke paguar periudha Janar-Mars 2018
perfunduar.Kontrate ¢ re Konsumatore() ank) dt
03.012018 me afal | vil kredi e marre per mebilim banese
ne shumen 95.000 leke.me kest mujore 8.398.01 leke per
2018 paguar 9241756 leke mbetur 31.12.20]18
8.406.44 Kontrate Qira financiare Leasini nr -ep nr

ol dt 20.02.2018 Banko EESSSEGSGEh: gcramarres
Elizeta Shehui dhe Besnik Shehu per makine ne shumen
17000 euro. Eshte paguar gjithsej 6.684.9 Euro.

208.347(dyqind e tete
treqind e dyzet eshtate)
39.800(trichejete e
teteqindieke
92.417.56(nentedhjet ¢ dy mije e
katergind e shtatembedhjete pike
pesedhjete e gjashte)

Makina 6.684.9(gjashte mije e
gjashteqing e tetedhjete ¢ kater pike
NEuro

mije e

nente e

3.068.791.18(tre
milion e
gjashtedhjete e tete
mije e shtagind e
nentedhjete e nje pike
tetmbedhjete)leke
Mbetur 8.406.44(tete
mije e katergind ¢
gjashie  edyzet e
kater) leke

Mbetur
10.858.33(dhjete mije

Burimi i pageses se kestit te pare 25% te vleres per
makinen ne shumen 4.250 euro ne shumat 2500 euro nga
shitja e makines Audi 2017 dhe Hua e marre nga shtetasja

_le shumen 1750 euro Gjithashtu nga shuma e
perfituar nga qeraja ¢ baneses ne gytetin ¢ Durresit per
2018 éshté derdhur detyrimi Tatim mbi burim per efekt te
vitit 2017(dt 16.04.2018) shumen 36.000 leke.perfituar
nga geraja ¢ baneses per vititn 2018 shuma 280.000 mije
leje

4250(katermije e dygind e
pesedhjete)Bura  2500(dy mije €
peseqind} 1750(nje  mije e
shtateqind e pesedhjete)ewro

Tatimi  36.000(tridhjete e gjashte
mije} leke

Qera 280.000(dygind ¢ 1etedhjete
mije) leke

Tete pike tridhjete e
tre)euro

Hua deklaraia noteriale me ¢ bashkeshorten
Elizeta Shehu ne shumen 3000 euro likujduar shuma
80000 leke mbetur 295000 leke

3000(tremije)euro 30.000(tetedhjete
mije)lleke

Mbetur
295.000({(dyqgind e
nentedhjete mije e
peseqindiieke

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni
1¢ plotésoni né kopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa; Rr Reshit Collaku. Tel: 0800 9969, Website: www.hidaa.gov.al, F-mail: inloighidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, f&mijét madhor€) q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t&€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare (& té
zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké , 1 ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé€, q& t& verifikojné né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht territorit & Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, & ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja Megi Besnik Shehu , bashkéshorti/ja -
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit

fémijé madhoré t&€ ndaré nga prindérit Il

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit Besnik Hajri Shehu

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni n€ fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time

ligjore se:
’ Aidi:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n€ emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né€ emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk Eshité e vérteté.

;/L\/
“Periodik/Vietor” §




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

| Nuk disponon pasuri te paluajtshme apo te]uajshme si dhe sende me
vlere te vecante mbi 300.000 leke

*Objekti i deklarimit (Neni 4, génma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurit¢ e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbit to, sipas Kodit Civil,
¢y sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje ng Cash jasht€ sistemit bankar, né llogari rrjedhése, n& depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t&€ huaj;

Neése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ 1ij.

“Periodik/Vjetor” 9



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjes€émarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

dente Master viti i | versiteti Marlin Barleti

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
mé&parshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér € ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pervec pageses se kesteve te shkolles qe behet nga prinderit | 500{pesegind)euro
nuk kam detyrime financiare. Pagesa behet me keste. Eshie
paguar shuma 500 Euro marre hua nga prinderitO-Bank)

Nése ky format éshié [ pamjaftueshém,
vazhdoni 1é plotésoni né kopje té tij

Vs Sl phl”
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: (6800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infog@bidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesifja, ffmijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t&€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare té 1¢
zgjedhurve dhe (é disa népunésve publiké ™, 1 ndryshuar, pér pasurité ¢ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare (€ té zgjedhurve dhe ¢ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
[nspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t&€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisg, pasuritg, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojn& né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja Elizeta Ali Shehu , bashkéshorti/ja i
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré€ sé bashku me prindérit O

fémijé madhor€ t& ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja Ll

i/fe Subjektit _ Besnik Hajri Shehu

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim B
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né€ emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nitk Eshié e vértelé.

| Elizeta Shehu
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Ndonese banesa ne qytetin e Korces eshte regjistruar ne emrin tim ajo
eshie ne bashkepronesi me bashkeshortin tim
Sende me vlere te vecante mbi 300.000 leke nuk disponoje

*Qbjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Lagjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshime dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vierd t& vecantd mbi 300 000 leké,
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jasht& sistemit bankar, n¢ Jlogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje é tij.

Elizeta Shehu ’

“Periodil/Vietor” g



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t€ Shqipéris€, q& ka krijuar t&€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore

dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

i juriste prane OSHEE-Dega Korce date fillimi 10.11.2015 Sipas vertetimit te pages | 65.000(gjashtedhjete e pese mije)leke
niveli i pages mujore 65000 leke bruto ne total 841.000 leke dhe paga neto mujore | 841.000{teteqind ¢ dyzet e nje
53,549 shtuar shperpblim ne fund te viitit ¢ ardhura neto vietore 690,438 leke mije)leke53.549(pesedhjete e ire mije
e pesegind e dyzet e nentedleke
690.438(gjateqind e nentedhjete mije
¢ katergind e tridhjete e tete)leke

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé€, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o T& dh&nat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Hua sipas Deklarates Noteriale md Bl shumen 3000 | 3000(tre ‘mije)euro | 295.000(cygind e
euro likujduar shuma 80.000 leke mbetur pa likujduar shuma | 80.000(tetedhjete mije) nentedhjete €  pesc
295.000 leke mije)leke

Kontrate kredi bankare me hipoteke nr-ep m-:ol dt | Pershkruar ne fagen 5 te
19.01.2012 me afat 180 muaj.Kontrate qera financuiare or | deklarates

rep nr-)l date 20.02,2018

Nese or.t pamueshé‘m, mri, Néns
vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1é tij " | Elizeta Shehu ,g_%_ o
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Coltaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, F-mail: infogdhidaa.gov.al

Nr. Indeksi
ne :i:LDKPKE.

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, f€mijét madhorg) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, dateé 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

N& bazé ¢ nenit 9/I, 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1€ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢€, q& t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ territorit t& Shqipérisg, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojng€ né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Redon Besnik Shehu , bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémij¢ madhoré s¢ bashku me prindérit 0

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit =

bashkéjetuesi/ja [

i/e Subjektit _ Besnik Hajri Shehu

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pé€rgjegjésin€ time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim L]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q& nuk éshié ¢ vérteté.

~_En ri, Nénsh
~ | Redon Shehu

e S R T T o R e e B T e P T

sonit té lidhus
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Nga kursimet e pages per vitet e punes te kryer kam blere nje
automjet 1¢ markes FIAT IDEA, sipas kontrates se shitjes me
koncensionarin _h.p.k . date 18.09.2017. me fature
tatimore te shities me nr [ date 18.09.2017, ne shume 139.000
leke. Nuk disponoje sende me vlere te vecante mbi 300.000 leke

*Qbjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe 1& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi te, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vlerg t& vegantg mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlergn ¢ likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari mjedhése, né depozité, n& bono thesari
dhe né huadhénie, n& leké ose n& valuts t&€ huaj;

Nése ky format éshié i pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

n Shehu
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET Ni
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t&€ Shqipérisé, q&€ ka krijuar t& ardbura, si d¢he angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjes€émarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31
Dhjetor t&€ vitit t€ deklarimit.

Jam i punesuar prane Regency Casino{ Taivan), me pune banakier. Per periudhen | 56.084(pesedhjete e gjashte mije e
Janar- Dhietor 2018 sipas aktit bankare ka perfituar pagen bruto ne shumen 56.084 | zero  tetedhjete e kater)leke
leke ne total shumen 673.008 leke ndersa paga neto 46.412 leke ne total shumen | 673.008(gjashteqind e shiatedhjete e
556.944 leke ire mije)leke 46.412 (dyzel e gjashte
mije e katergind e dymbeshjete)leke

556.944(peseqind e pesedhjete ¢
giashte mije e nenteqgind ¢ dyzet e
katerMek

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqip&risg, té€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparsh&m deri n& 31 Dhjetor t& vitit t¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.1 | pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

am detyrime financiare ne leke apo valute

vazhdoni té plotésoni né kopje té tif g d S » == |
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Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t& zyrtaréve dhe
personave té lidhur me ta, sanksionohet ng ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtaring [nspektorati i Lartg 1 Deklarimit
dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
o Ligj nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, ¢ detvrimeve financiare té (é
zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké”, 1 ndryshuar
o Ligj nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit 1é interesave né ushivimin e funksioneve
publike” 1 ndryshuar.

Deklartmi i interesave private nga zyvrtari (subjekti deklarues)

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet t& plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga
deklarimi i tij i fundit).

» Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes s tij (bashk&shortites, bashké&jetuesi/es dhe f8mijéve né
moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit.

= Kur pasuria e pjesétaréve t€ familjes éshté e ndaré dhe e regjistruar si e till€ n& organet e administratés shtetérore
ose gjyqgésore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do angtar i familjes, me pasuri t€ regjistruar né& emér t& vet dhe |
bashkélidhet deklaratés sé personit q& ka detyrimin pér deklarim.

= Formulari i deklarimit plot&sohet vetdém n& ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t& formularit t&
plotésuar sipas kérkesave ligjore, b&het nénshkrimi pér cdo fletg € tij, sipas rubrikave pérkatése,

»  Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet 1& nénshkruajé deklaratén e interesave private t& personave té lidhur.

= Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorgzohet, deri mé 31 Mars t& ¢do viti.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t& lidhur”dubet t& plotésohet nga personat e lidhur
(bashkéshortit/ja, bashké&jetuesit/ja dhe fmijét né moshé madhore) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazg 1é
nenit 21 dhe 22 t& ligjit nr.9049, datg 10.4.2003, pér pasurité qé disponojné vegmas.

»  Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fEmijét n& moshé madhore), i citi mbart
detyrimin pér deklarim t& interesave private n& Inspektoratin e Lartg, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.

= N& ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur, &sht€ i detyruar 1€ plotésojgé fagen e paré t€ deklaratés
“AUTORIZIMI” ku deklaron nése ka ose jo pasuri té regjistruara n€ emrin e tij. Formulari i plot€ do 1& plotésohet
vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri t€ regjistruar vegmas.

= Sanksionet:

* (Cdo shkelje e detyrimeve t& péreaktuara né ligj, p&rbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté (0.4.2003, i ndryshuar.

»  Pér mosdeklarim para fillimit t& detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesé, n& afat dhe
pa shkage té arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me t&, q& mbart detyrimin p&r deklarim, d&nohet me gjobé
nga 200 000 (dygqind mij&) leké deri né 500 000 (peséqind mijé) leké.

= Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a té
Kodit Penal.

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a té Kodit Penal

= Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fuqi.

Kujdes: Té gjitha faqet e formularit t¢ deklaratés duhet té nénshkruhen, né té kundért deklarata do ¢ kthehet
dhe do t¢ konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin ¢ Larté,

» Pér informacjone t& métejshme, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontroilit t& Pasurive dhe
Konfliktit t& Interesave me Secksionin € Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegj€se n& numrat e telefonit 042 259
461 Free.08009999, infof@dhidaa.gov.al.

= Té& dhénat e deklaratés lejohet t&€ publikohen sipas ligjit.
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